

Protokół nr 162/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 22 października 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 161/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 16 października 2013 roku.
2. Zarząd zapoznał się z prośbą Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Suminie, gm. Cekcyn o dofinansowanie w 2014 roku zakupu nowego samochodu pożarniczego.

Zarząd zdecydował, że powyższy wniosek zostanie rozpatrzony podczas prac nad projektem budżetu na rok 2014.

3. Zarząd zapoznał się z pismem przesłanym z Urzędu Gminy Cekcyn zawierającym wnioski do budżetu powiatu tucholskiego na 2014 rok w zakresie inwestycji i remontów na sieci dróg powiatowych na terenie gminy Cekcyn.

Zarząd analizował wniosek i zdecydował, że wskazane w piśmie potrzeby w zakresie inwestycji i remontów na sieci dróg powiatowych Zarząd weźmie pod uwagę podczas prac nad projektem budżetu na 2014 rok (3-0-0).

4. Zarząd zapoznał się z wnioskiem przesłanym przez Radnego Gminy Cekcyn zawierającym propozycje do budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014 rok.

Zarząd przeanalizował wniosek i zdecydował, że wskazane w piśmie propozycje weźmie pod uwagę podczas prac nad projektem budżetu na 2014 rok (3-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z protokołem z ćwiczeń w zakresie praktycznego sprawdzenia organizacji oraz warunków ewakuacji w Starostwie Powiatowym w Tucholi.
7. Zarząd zapoznał się z pismem z Urzędu Gminy Śliwice zawierającym interpelacje dotyczące dróg powiatowych, złożone podczas XXXII sesji Rady Gminy Śliwice w dniu 26 września 2013 roku.
8. Pani Sekretarz poinformowała zebranych, że Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanym do rejestru zabytków w ramach Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dziedzictwo kulturowe – priorytet 1 – Ochrona zabytków. Jednocześnie wskazała, że zostanie ogłoszony przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego nabór wniosków o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zarząd zdecydował, aby przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Tucholski do realizacji projektu pn.: „Wysoka, Dom Pomocy Społecznej (XVIII-XIX w.), prace konserwatorsko-restauratorskie – III etap” w ramach Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dziedzictwo kulturowe – priorytet 1 – Ochrona zabytków oraz w ramach dotacji Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Z uwagi na fakt, że termin składania wniosków na 2014 rok przesunięto do 31 października br. (do tej pory był 30 listopad), Zarząd zdecydował skierować projekt uchwały pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego, zaplanowaną na dzień 25 października br. (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński